
*KUJMXOPDD3GW*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPDD3GW

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007160/19/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název OREA HOTELS s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Na Pankráci 1062/58

601 82 BRNO
Pobočka

140 00 Praha
OREA HOTEL VORONĚŽ, Křížkovského 458/47, 603 00 Brno

Vyřizuje Nikola Lupínková Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 27176657

DIČ CZ70888337 DIČ CZ27176657

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás na středu 15. ledna 2020 od 14.00 do 18.00 hodin. (k dispozici již od 12.00 hod. na přípravu) zasedací místnosti,
techniku, přítomnost technika, coffee breaky a občerstvení pro doprovody při Zasedání Asociace krajů ČR. Salonky Pavilon a Merkur pro
zasedání, Modrý salonek pro doprovody. Požadavky na technické vybavení salonků a uspořádání, přítomnost technika a skladbu coffee
breaků a občerstvení dle specifikace s N. Lupínkovou. Cena celkem s rezervou na nápoje a drobné občerstvení max. 39 000,- Kč včetně
DPH. Fakturováno bude dle skutečné spotřeby.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 16. 12. 2019

OREA HOTELS s.r.o.

Poznámky a připomínky


